
 

Abfahrzeiten Linie 1 

Montag - Mittwoch - Freitag 

   
 Busbahnhof   11:00 

 Am Pfaffenberg   

  
bei 
Bedarf * 
  
  
  
  
  
  

 Oberelben   

 Niederelben 08:08 

 Lindscheid unten 08:13 

 Lindscheid oben 08:14 

 Straße 08:16 

 Grunewald 08:20 

 Oberelben 08:20 

 Busbahnhof 08:25 

Abfahrzeiten Linie 3 
 

Montag - Mittwoch - Freitag 
 

    
  Mittwoch 

Montag 
Freitag 

Montag 
Mittwoch 
Freitag 

    
 

 Busbahnhof 09:20 09:20 12:15 

 Rhein-Sieg-Klinik 
bei 
Bedarf* 

  

 nur bei 
Bedarf *  

 Kalkofen 09:23 09:23 

 Alte Schule 09:24 09:24 

 Kiefernweg 09:25 09:25 

 Rommelsdorf 09:28 09:28 

 Oberbierenbach 09:31 09:31 

 Busbahnhof 09:41  

 Rhein-Sieg-Klinik 
bei 
Bedarf* 

  

 

 Gaderoth 09:50 09:33 

 Prombach 09:53 09:34 

 Abzweig a. d. 
Hardt 

09:54 09:37 

 Oberbreidenbach 09:55 09:38 

 Winterborn 09:58 09:41 

 Bruch 10:00 09:43 

 Distelkamp 10:03 09:46 

 Ödinghausen 10:04 09:47 

 Busbahnhof 10:07 09:50 

   

  

 

 

 Abfahrzeiten Linie 2 

  Montag - Mittwoch - Freitag 

   
Busbahnhof 08:39 11:30 

 Göpringhausen 08:41 

bei Bedarf * 

 Heddinghausen 08:45 

 Heddinghausen 08:46 

 Huppichteroth 08:51 

 Waldstraße 08:54 

 Eckenbacher Hardt 08:57 

 Eckenbacher Hardt 08:58 

 Rhein-Sieg-Klinik   

 Busbahnhof 09:00 

Abfahrzeiten Linie 4 

Montag - Mittwoch - Freitag 

   
 Busbahnhof 10:10 13:00 

 Am Paffenberg bei Bedarf* 

  
  
bei 
Bedarf* 
  
  
  
  
  
  
  

 Altennümbrecht 10:15 

 Harscheid 10:18 

 Benroth 10:22 

 Berkenroth unten 10:26 

 Berkenroth oben 10:28 

 Langenbach 10:30 

 Geringhausen 10:33 

 Hömel 10:38 

 Wirtenbach 10:41 

 Drinsahl 10:45 

Busbahnhof 10:52 

  

 

Abfahrzeiten 

an Markttagen in Waldbröl

nur 

Busbahnhof

 Eckenbacher Hardt

 Waldstraße

 Kalkofen

 Alte Schule

 Kiefernweg

 Rommelsdorf

 Oberbierenbach

 Gaderoth

 Prombach

 Abzweig a. d. Hardt

 Oberbreidenbach

 Winterborn

 Distelkamp

 Happach

 AWO / Schladeners

 

 

 Abfahrzeiten 

Dienstag

 
 Busbahnhof

 Rhein

 Elsenroth

 Löhe

 Nallingen

 Kram

 Überdorf

 Oberstaffelb

 Marienberg
hausen

 Hochstraßen

 Guxmühlen

 Busbahnhof

* , wenn Fahrgäste nach …  

fahren möchten 

Abfahrzeiten Linie WM 

an Markttagen in Waldbröl 

nur donnerstags 

Busbahnhof 09:00 
 

Eckenbacher Hardt 09:03   

Waldstraße 09:05   

Kalkofen 09:10   

Alte Schule 09:12   

Kiefernweg 09:13   

Rommelsdorf 09:17   

Oberbierenbach 09:19   

Gaderoth 09:20   

Prombach 09:21   

Abzweig a. d. Hardt 09:23   

Oberbreidenbach 09:24   

Winterborn 09:27   

Distelkamp 09:30   

Happach 09:35   

AWO / Schladenerstr 09:45 12:00 

Abfahrzeiten Linie 5 

Dienstag  

   
Busbahnhof 14:00 16:30 

Rhein-Sieg-Klinik bei Bedarf*   

Elsenroth 14:06 16:36 

Löhe 14:10 16:40 

Nallingen 14:12 16:42 

Kram 14:14 16:44 

Überdorf 14:16 16:46 

Oberstaffelbach 14:18 16:48 

Marienberg 
hausen 

14:23 16:53 

Hochstraßen 14:24 16:54 

Guxmühlen 14:25 16:55 

Busbahnhof 14:30 17:00 


